Walterus van den Odenbosch (dg: he) filius quondam Henrici van den Odenbosch domum et ortum dicti quondam Johannis sitos in parrochia de Knechsel (dg: ad) inter viam dictam Kercwech ex uno et inter hereditatem Marselii Volkart ex alio atque peciam terre sitam in opposito dictorum domus et orti ultra communem plateam inter hereditatem dicti Marselii ex uno et inter hereditatem Walteri van den Venacker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto suo fratri filio dicti quondam Henrici promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Vessem domui de Postula et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco Henrico Scellekens exinde solvendis annuatim ut dicebat. Testes Neijnsel et Gerardus datum dominica post Leonardi.

BP 1184 f 005v 13 di 11-11-1404.

Engbertus van Arle en Walterus van Os beloofden aan Hubertus van Horwinen, tbv Arnoldus Govij en Reijnerus Scaden, (dg: 30 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen) en hetzelfde bedrag op zondag Letare aanstaande (zo 29-03-1405).

Engbertus (dg: Mesmak) de Arle et Walterus de Os promiserunt indivisi super omnia Huberto de Horwinen ad opus Arnoldi Govij et Reijneri Scaden (dg: XXX Hollant gulden scilicet uno Engels nobel vel valorem pro quolibet #tribus# gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos) atque tantum ad letare proxime futuram persolvendos. Testes Berwout et Tijt datum in festo Martini.

BP 1184 f 005v 14 di 11-11-1404.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit 'a alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 005v 15 do 23-04-1405.

Voornoemde Arnoldus Govije en Reijnerus Scaden droegen laatstgenoemde 30 Hollandse gulden over aan Agnes van Maren.

{Ernaast geschreven}.

Dicti Arnoldus Govije et Reijnerus Scaden predictos ultimos XXX Hollant gulden supportaverunt Agneti de Maren. Testes Theodericus et Spina datum quinta post pasche.

1184 f.006r.

in profesto Martini: maandag 10-11-1404.

in festo Martini: dinsdag 11-11-1404.

in crastino Martini: woensdag 12-11-1404.

BP 1184 f 006r 01 ma 10-11-1404.

Theodericus zvw Johannes gnd van der Voert verkocht aan Thomas Bloc zvw Henricus Bloc de helft in een hofstad gnd Hofstad ter Voert, in Aarle bij Beke, zoals deze helft aan voornoemde Theodericus gekomen is na overlijden van zijn ouders, belast met de grondcijns.